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Turniej Brydża Towarzyskiego o Puchar Wójta Gminy 
Leśniowice 

  
 W dniu 24 marca 2017 r. w Urzędzie Gminy 
Leśniowice odbył się Turniej Brydża Towarzyskiego o 
Puchar Wójta Gminy Leśniowice. 
 W turnieju udział wzięły 4 pary brydżystów. Po 
zaciętej rywalizacji w rozgrywkach o Puchar Wójta Gminy 
Leśniowice zdobyła para w składzie: Pan Ryszard Jagnicki 
i Pan Zbigniew Zieliński. 
 Kolejne miejsca zajęli: 

 II miejsce: Marcin Sztejn i Wojciech Potocki 

 III miejsce: Jarosław Smalej i Jerzy Smolbik 

 IV miejsce: Wiesław Radzięciak i Mariusz Mróz  
 
Zwycięskiej parze serdecznie gratulujemy. 
 
 
 
 
 
oprac. Paulina Ścibak 
 

 

 

 
 

 

  

Nowonarodzeni mieszkańcy gminy w marcu 2017 r. 

 

 Gryciak Kaja, córka Małgorzaty i Piotra, ur. 8.03.2017 r., zam. 

Alojzów 
 Żydek Szymon, syn Agaty i Patryka, ur. 20.03.2017 r., zam. 

Plisków 
 Kutniewski Jan, syn Anny i Seweryna, ur. 21.03.2017 r., zam. 

Kasiłan 

 Serdecznie życzymy rodzicom miłości i cierpliwości w 
wychowywaniu dziecka, a maleństwom zdrowia i beztroskiego 
dzieciństwa. 
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Powiatowy Turniej Szachowy o „ZŁOTĄ WIEŻĘ” 

  
 W dniu 25 marca 2017 r. w Szkole Podstawowej w 
Leśniowicach odbył się Powiatowy Turniej Szachowy o 
„ZŁOTĄ WIEŻĘ”. 
 Organizatorami eliminacji powiatowych byli: 
Starostwo Powiatowe w Chełmie, Urząd Gminy 
Leśniowice, Samorządowy Ośrodek Kultury w 
Leśniowicach i Szkoła Podstawowa w Leśniowicach. 
 W turnieju udział wzięły reprezentacje z trzech 
gmin powiatu chełmskiego: Dorohuska, Leśniowic i 
Wojsławic. Drużyny składały się z czterech zawodników: 
dwóch seniorów, juniora i kobiety. 
 W wyniku zaciętej rywalizacji sportowej turniej 
wygrała Gmina Leśniowice w składzie: Stanisław Klim, 
Jarosław Smalej, Karol Skubisz, Natalia Oszust, II miejsce 
zajęła Gmina Gmina Wojsławice a III miejsce wywalczyła 
drużyna z Dorohuska. 
 Najlepszymi zawodnikami na poszczególnych 
szachownicach zostali: na pierwszej Stanisław Klim, na 
drugiej Jarosław Smalej, na trzeciej Karol Skubisz i na 
czwartej Natalia Oszust wszyscy z gminy Leśniowice. 
 Puchary, nagrody rzeczowe i dyplomy ufundowane 
przez Starostwo Powiatowe w Chełmie wręczał Pan 
Wiesław Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice, który 
jednocześnie był sędzią turnieju. 
 Serdecznie gratulujemy zwycięzcom i życzymy 
powodzenia naszej drużynie na eliminacjach 
wojewódzkich. 
 
oprac. Agnieszka Raczyńska 

 

 
 

 
 

 
 
 

 

 
 

 

Posiedzenia stałych komisji Rady Gminy Leśniowice  
 

 W dniu 27 marca 2017 r. w Urzędzie Gminy Leśniowice odbyły się posiedzenia stałych komisji 
Rady Gminy Leśniowice. 
 Członkowie komisji rewizyjnej zapoznali się ze sprawozdaniem finansowym za 2016 r. 
Samorządowego Ośrodka Kultury oraz Gminnego Zakładu Komunalnego, a następnie pozytywnie je 
zaopiniowali. 
 Komisja socjalna zapoznała się i pozytywnie zaopiniowała sprawozdania za 2016 r.: Gminnego 
Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśniowicach, Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach wraz 
ze sprawozdaniem z realizacji kalendarza imprez kulturalnych i sportowych oraz sprawozdania z 
realizacji Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2016 r. i 
Gminnego Programu Przeciwdziałania Narkomani za lata 2015 – 2016. 
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 Komisja zapoznała się także i pozytywnie 
zaopiniowała Informację z realizacji Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Leśniowice za rok 2016. 
 Ponadto Komisja zapoznała się oraz pozytywnie 
zaopiniowała projekty uchwał w sprawie: ustalenia sieci 
publicznych oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych prowadzonych przez Gminę Leśniowice, 
ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w postępowaniu 
rekrutacyjnym do oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i klas pierwszych szkół podstawowych, dla 
których organem prowadzącym jest Gmina Leśniowice 
oraz przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny w 
Gminie Leśniowice na lata 2017-2019. 
 Natomiast Komisja gospodarcza podczas swojego 
posiedzenia zapoznała się ze sprawozdaniem Gminnego 
Zakładu Komunalnego za 2016 r., propozycją Gminnego 
programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz 
zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie gminy 
Leśniowice na 2017 r. oraz z projektem uchwały w sprawie 
uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy Leśniowice”. 
Wszystkie przedłożone dokumenty komisja zaopiniowała 
pozytywnie. 
 Ponadto komisja udała się na przegląd dróg 
gminnych i dojazdowych po okresie zimowym.  

 
 

 
 

oprac. Mariola Zawiślak 
 

 
 

 
Pogrzeb Śp. Mieczysława Gierczaka, wieloletniego Prezesa 

Gminnej Spółdzielni w Leśniowicach 
 

 W dniu 29 marca 2017 r. w Kościele Parafialnym w Majdanie Leśniowskim odbył się pogrzeb 
Śp. Mieczysława Gierczaka, wieloletniego Prezesa Gminnej Spółdzielni w Leśniowicach. Śp. 
Mieczysław przeżył 77 lat, urodził się 25 sierpnia 1940 r. w Alojzowie i był mieszkańcem Majdanu 
Leśniowskiego. 
 W pogrzebie uczestniczyło bardzo wielu 
mieszkańców gminy, Radni, Sołtysi oraz Pan Wiesław 
Radzięciak Wójt Gminy Leśniowice. 
 Wójt zabierając głos wspomniał o zasługach Śp. 
Mieczysława, podziękował za wkład w rozwój Gminnej 
Spółdzielni w Leśniowicach oraz złożył rodzinie zmarłego 
najszczersze wyrazy współczucia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
oprac. Mariola Zawiślak 
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XVIII obrady sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice 
 

 W dniu 30 marca 2017 r. sali konferencyjnej Urzędu Gminy Leśniowice odbyły się XVIII obrady 
sesji VII kadencji Rady Gminy Leśniowice, w której uczestniczyli zaproszeni goście w osobach: Pani 
Beata Jóźwik Przedstawiciel Biura Powiatowego Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa w 
Chełmie, Pan Mateusz Bartusek Przedstawiciel Centrum Doradztwa Energetycznego w Mikołowie oraz 
Pani Aleksandra Wiszniewska Przedstawiciel Firmy Studio Plan i Pan Sergiy Skrypka Dyrektor 
Generalny MPR Sarmatia.  
 Podczas obrad radni zapoznali się z Informacją Oddziału Agencji Restrukturyzacji i Modernizacji 
Rolnictwa w Chełmie w zakresie zadań realizowanych na rzecz rolników w 2016 r. i planów na rok 2017 
oraz Informacją z realizacji Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie i Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie dla Gminy Leśniowice za rok 2016. Zatwierdzili również sprawozdania za 2016 r.: 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Leśniowicach, Gminnego Zakładu Komunalnego w 
Leśniowicach, Samorządowego Ośrodka Kultury w Leśniowicach, a także sprawozdania z realizacji 
Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych za 2016 r. oraz Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Narkomani za lata 2015 – 2016. 
 
 Ponadto podjęte zostały uchwały w sprawie: 

 uchwalenia „Lokalnego Programu Rewitalizacji dla 
Gminy Leśniowice na lata 2016 - 2023”; 

 zmian w uchwale budżetowej na rok 2017; 

 przyjęcia „Oceny aktualności studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania 
przestrzennego oraz miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego Gminy 
Leśniowice”; 

 zmian w wieloletniej prognozie finansowej; 

 trybu udzielania i rozliczania dotacji dla publicznych 
jednostek oświatowych oraz zakresu i trybu kontroli 
prawidłowości ich pobrania i wykorzystania; 

 zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego 
za 2016 rok Samorządowego Ośrodka Kultury w 
Leśniowicach 

 dostosowania sieci szkół podstawowych i 
gimnazjum do nowego ustroju szkolnego, 
wprowadzonego ustawą – Prawo oświatowe; 

 ustalenia sieci publicznych oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Leśniowice; 

 ustalenia kryteriów wraz z liczbą punktów w 
postępowaniu rekrutacyjnym do oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i klas 
pierwszych szkół podstawowych, dla których 
organem prowadzącym jest Gmina Leśniowice; 

 przyjęcia Gminnego Programu Wspierania Rodziny 
w Gminie Leśniowice na lata 2017-2019; 

 uchwalenia Gminnego programu opieki nad 
zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 
bezdomności zwierząt na terenie Gminy 
Leśniowice na 2017 rok; 

 uchwalenia „Regulaminu dostarczania wody i 
odprowadzania ścieków na terenie Gminy 
Leśniowice”. 

 
oprac. Mariola Zawiślak 
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Odeszli w marcu 2017 r. 

 

 Śp. Łochnicki Stanisław z Janówki, zm. 2.03.2017 

r., lat 64 
 Śp. Rymarski Tadeusz z Horodyska, zm. 6.03.2017 

r., lat 93 
 Śp. Głaz Danuta z Leśniowic, zm. 15.03.2017 r., lat 

78 
 Śp. Korolczuk Wiesław z Janówki, zm. 24.03.2017 

r., lat 57 
 Śp. Myszura Jacenta, zm. 27.03.2017 r., lat 94 
 Śp. Frańczak Wanda z Leśniowic Kolonii, zm. 

31.03.2017 r., lat 88 
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